

Reparand d. 9 Mars 1841.

Nattfroster i Karefuando observerade efter Thermometer, Potates blad eller andra säkra märken.

- 1826. Junii 1, 2, 27; Augusti 8, 14.
- 1827. --- Julii 30, 31. Ingen frost i Augusti.
- 1830. Junii, 18, 19; --- Augusti, 6, 14, 20. etc.
- 1831. Junii, 6, 7; --- Augusti, 24, 25, 26.
- 1832. Junii 8, 11, 12; Julii, 2; Augusti 19, 20, 25.
- 1833. Junii, 11, 12, 14; Julii 16, 18; Augusti, 6, 8, 10, etc.
- 1834. Junii, 1, 2, 5, 18; Julii 20; Augusti 5. ---
- 1835. Junii 3, 8, 9; --- Augusti 2, 19, 20. etc.
- 1836. Junii, 1, 2, 3, 4, 5, 8; --- Augusti 17, 26. etc.
- 1837. Junii, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 25, 28; Julii, 14; Augusti 14. etc.
- 1838, 1, 2, 3, 4, 16, 17; Junii; för Julii och Augusti, icke observerad
- 1839, Junii, 1, 11; --- Augusti 17. ---

1840, ifrån den 31 Maji till den 8 Septembris ingen frost.

NB. Thermometern vid 0 eller der under; synlig frost på marken, eller Potates bladen mer och mindre skadade; det sistnämnda fenomenet har i synnerhet ofta blifvit tagit till grund för ofranstående observationer, Alltså stundom Thermometern icke alltid blifvit observerad i det afgörande ögonblicket, hvilket icke heller alltid inträffat i Soluppgången, då denna tid på dagarna varit snulen.

Menellus 2 och 14 Julij äro vara frostfri; dämpas i Juli blott på frostnätter, men i Juli och Augusti hela vägen af frostnätter

Med Reparanda. Stampel d. 2. Juni - ankom d. 12. Juni

Hög lärde samt Vidberände Herr  
Profesor, Riddare af Nordstjärneorden

Karefuando 1840. i October

Hög lärde samt Vidberände Herr Professor  
Riddare af Kongl. Högst. Nordstjärneorden

Förledes Vinter framkade jag med några repande Membran att tillräckligt frost skickligt, inneslående, utan vanliga afren höga fjellvatten, hvilket jag hoppas måtte befruktligt framkommit. Utifrån Gunnarssons Rapport medföljde även utskickade från af församling värande fjellvatten, inneslående och konserverade, på fäst Herr Professor uti en föregående försäntelse försänt. Medtill fjellvatten sommare försänt, som det oupplösliga regnet, varit tillräckligt inneslående för Decembris, som jag depetterat varit ändrad af tillräckligt fjellvatten, att anfalla och försänt till fjellvatten. Då nämlijen utskickade

sultene ja' intresser, att familjen skall förord  
 midt: Jammarens, miste jag vilja mig hem  
 ma af vad bestanta spab. Den stottriffen  
 Jvorden sei i Jammars, her ledet blifvit mig  
 obetydlig, hvilket kan synas af det lilla  
 Jvordet medföljer. Under afskatton af Repu  
 taten med de förut nämnde frön, her jag äk  
 skollas Jvordet sänge frön. Jag ville ämmlig  
 förfä få underättelse om begär af de förut  
 nämde fröen gott.

Sedan det tyckes mig återfinna värtfall  
 för den ja' kallade Kalamagostig blaller  
 thar. Her jag nogre underfösk den samman  
 af tovs mig efter denna studeföreling her  
 Jvorden. Att den ikke kan, gona Jvorden  
 med Arundo, spinta, men Arundo & tycker  
 den ofta närmare Arundo Zigejor. da  
 den menligen i sitt växande blifvit, her  
 lika breda rot stotes blod, som Arundo  
 Zigejor v; ripata, (svart ett exempel her  
 följer) afvrensans liquida af öfriga delarna  
 vilka mig mycket frön Jvorden af st. Jv  
 Till Arundo Zigejor tycker jag afvrensans  
 do spingans sanna sig betydelig, med ande  
 mig af Jamma breda blod stotes, men

vilka vore Jammars Jvorden, inna  
 de sanna blaller under preser. Jag  
 ande på Jvorden af Jammars. Aris, skulle  
 jag, gona Jvorden veta, vilken af dessa Jvorden  
 förkommer i traktens af Jvorden. Her Jvorden  
 Jvorden af Jvorden allmannas, dit afvrensans  
 Arundo Aris & Jvorden tycker her.  
 Vårskolen her i Jammars, som afvrensans  
 vint Jvorden Jvorden: Jvorden Jvorden  
 and blaller Jvorden, öffrig af Jvorden  
 Aris, Jvorden Jvorden Jvorden Jvorden  
 Jvorden blaller Jvorden Jvorden Jvorden  
 her i tid af Jvorden Jvorden Jvorden  
 nes Jvorden Aris & Jvorden Jvorden.  
 da mig Jvorden af den Jvorden Jvorden  
 vilken Jvorden and på Jvorden Jvorden  
 Jvorden Jvorden) eller om det, Jvorden Jvorden  
 Jvorden Jvorden, ar ar Jvorden Jvorden  
 Jvorden Jvorden, Jvorden Jvorden Jvorden  
 Jvorden Jvorden eller Jvorden Jvorden  
 Jvorden Jvorden Jvorden de Jvorden Jvorden  
 Det är mig Jvorden Jvorden Jvorden  
 Jvorden, att efter Jvorden Jvorden Jvorden  
 Jvorden vilker, vilket vil i Jvorden Jvorden  
 (den ande Jvorden Jvorden, som her Jvorden Jvorden)

Reparat d. 9 Mars 1841.

Högärde samt Vidbrände Klen  
Profesjen, Redare af Nordlyans  
orden.

äga för rittegenhet. Byggnaderna som blifvit  
öfver en 15 till 20 ffr. dyper för man om de  
sakades, det mycket regull för vinnet till  
vint, gammal och utskänkt, ja att man äfven för  
fått skicka något som skulle inte inbräffat  
på 10 or, om man undantogs för vinnet Byg.  
Den första utskänkt inbräffade i 10 ffr den  
10 de September.

Vintet ämnat sigt från den stora Nordens.  
Fransmannen, som ännu blifvit lik  
öfver i somras, hos en icke känd af.  
Den andra refererade från Angers, Lyoneis  
efter sig en per verkord (det som en om  
jag min rätt Regel) under kändes tid  
denn ifrigt skickade den kappes anställd  
gen, förmodligen i det man, ifrigt, som  
jag sin till skidigt för Fransmannen, och  
ning. Det skeddades af 9 art. Skommar  
observationer, som jag nämde om någon gång  
öfver, tog den Garmard med sig förleden  
Garmard (1839). och mente att det skulle  
tryckas i Paris med det första. Jag vet inte  
huruvida detta ännu skett.

med vänskaplig hälsning från  
Klen Profesjen och Redaren

afgi i Januari 1841.

Örnjaktstämman  
H. L. Lofstadius.

Som jag just nu i dessa dagar väntar några blommor  
från Tronö, som ända rejs förut, så för jag med den  
att långt tillfälle, afboda min förbin. Ligea tillfälle  
för besök af den 27 de December 1840, vilken jag i  
dag emottagit, och hvarest jag intänker, att afhandla  
den loca parallela plantorna, som äntligen är färdig.  
Jag hade väl icke väntat, att så deraf mer än ett  
eller per exemplar, men då jag nu finner mig vara  
hvar med hela 50 Exemplar, så för jag först af  
de min örnjaktstämman och förbin. Ligea tillfälle  
för den medverkande, Klen Profesjen, tilligen  
äger, om jag efter den förmodan, att det  
troligen icke kommer något vidare, ej heller som